

جاسه عبادی شفاعتی برای مسیحیان تحت آزار و اذیت

برای نهمین سال متوالی مراسم شفاعتی برای مسیحیان تحت آزار و اذیت جهان در کلیسای جامع ویبورگ در تاریخ 13 نوامبر 2022 در ساعت ۱۶.۳۰ برگزار می شود.

حدود 70 میلیون مسیحی در طول تاریخ جان خود را به خاطر ایمان خود از دست داده اند. تنها در قرن بیستم ۴۵ میلیون مسیحی به خاطر ایمانشان کشته شده اند. هم برای مسیحیان و هم برای مردم با دیگر باورها و ادیان آزادی عقیده در این سال ها تحت فشار فزاینده ای قرار گرفته است.

تمرکز بر افغانستان

مراسم عبادی شفاعتی در کلیسای جامع ویبورگ، که توسط اسقف هنریک استوبکیار رهبری خواهد شد، فرصتی است برای نشان دادن همبستگی با بسیاری از مسیحیان که در حال حاضر آزار و اذیت و تبعیض را تجربه می کنند. جاسه عبادی شفاعتی امسال تمرکز ویژه بر افغانستان، که طبق لیست - سازمان درهای باز- در صدر فهرست کشورهای با بیشترین آزار و شکنجه قرار دارد برگزار خواهد شد. واعظ این جلسه آقای کنت کوهن خواهد بود که در شش سال گذشته مدیر بخش اروپایی سازمان مسیحی ایلام که برای گسترش ایمان مسیحی در افغانستان و ایران و همچنین در میان پناهندگان فارسی زبان در جهان تلاش می کند میباشد. او در مورد چگونگی حمایت از کلیسای نوظهور در افغانستان و افغان ها در کشور خودمان صحبت خواهد کرد.

روشن کردن شمع و سرود خوانی

این مراسم با ورود افراد از ملیتها و کشورهای مختلف که حامل شمع میباشد آغاز می شود.

در طول جلسه، فرصتی وجود خواهد داشت که خودتان نیز شمع به علامت دعا برای مسیحیان تحت آزار و اذیت جهان روشن کنید. گروه کر پناهندگی از کمپ

Udrejsecenter Kærshovedgård

نیز در این مراسم که به طور همزمان به فارسی و انگلیسی ترجمه خواهد شد شرکت خواهد کرد.

ساندویچ در ساختمان مجاور کلیسا

همه شرکت کنندگان کاردی با دعای صلح فرانسیس آسیزی به عنوان تشویق برای ادامه دعای شفاعتی به خانه خود خواهند برد. در ساختمان مجاور کلیسا ساندویچ سرو خواهد شد و کنت کوهن کمی بیشتر در مورد افغانستان خواهد گفت.

یک گروه کاری زیر نظر کمیته اسقف نشین برای کلیسای جهانی در اسقف نشین ویبورگ است که برگزار کننده این جلسه عبادی شفاعتی و جلسه بعد از آن میباشد. جلسه امسال با همکاری کلیسای کاتولیک در ویبورگ سازماندهی شده است.

اطلاعات بیشتر

اگر نیازمند به اطلاعات بیشتر در مورد جلسه عبادی فوق الذکر میباشد میتوانید با کشیش پیتر فیشر - نیلسن

با تلفن ۲۳۹۹۸۸۴۰ و یا pfn@km.dk تماس بگیرید.